
 
 

UCHWAŁA NR XX/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2025r. 
poz.1153), art. 7 ust. 3, art. 20d ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych 
(t.j.Dz.U. z 2025r. poz 707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle służące wyłącznie działalności 
w zakresie zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.z 2024 r. 
poz.757). 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc §2 pkt e). Uchwały nr XXVII/167/05 Rady 
Gminy i Miasta Błaszki z dnia 02 grudnia 2005 roku w sprawie podatku od nieruchomości (Dz.Urz.Woj. 
Łódzkiego 2005.3749). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 11112


	UCHWAŁA NR XX/137/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-04T12:22:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




